
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY RADZIEJOW  

z dnia 8 maja 2023 r.  
  
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży specjalnego samochodu pożarniczego marki Steyr. 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40),  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie II przetargu ustnego nieograniczonego specjalny 
samochód pożarniczy marki Steyr, model 690.170, rok produkcji 1981, o numerze 
rejestracyjnym CRA 88HG.  
  

2. Ustala się cenę ruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § 1 pkt 1, na 
kwotę 16.000,00 zł brutto.   

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
Wójt Gminy Radziejów  
 
 dr Marek Szuszman 


